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Corpo in alluminio
Vetro temprato: 6 mm (Nemea 3/6); 8 mm (Nemea 12)
Durata minima gruppo LED >40.000 ore
Indice Resa Cromatica RA>70
PF > 0,5
Protezione IP67
Temperatura di funzionamento -25°÷+40°C
Peso: 1,4 Kg (Nemea 6/12); 0,8 Kg (Nemea 3)

Aluminum body
Tempered glass: 6 mm (Nemea6); 8 mm (Nemea12)
Lifetime LED group >40.000 hrs
Colorimetric index RA>70
PF > 0,5
IP67 protection
Operating temperature -25°÷+40°C
Weight: 1,4 Kg (Nemea 6/12); 0,8 Kg (Nemea 3)

NEMEA
Lampade da incasso a pavimento con ottica simmetrica o asimmetrica per illuminazione architettonica di 
pareti e giardini o funzione segnapasso.
Floor recessed lights with symmetric or asymmetric optics suitable for wall, gardens architectural l ighting and 
path marker.

Lampade da incasso a pavimento
Floor recessed lights

230V AC

172

192

11
0

15
2

117

185

Nemea 12

158

121

12
5

135

10
8

16
4

Nemea 6
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Nemea

Bianco caldo/Warm white (2800÷3200K)

Bianco neutro/Neutral white (4000÷4500K)

Bianco freddo/Cool white (5500÷6000K)

30° 38° 60°
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Nemea 3

Codice
Code N. LED Assorbimento

P. consumption 
Alimentazione
Power supply

Colore
Color

Flusso luminoso
Luminous flux

Angolo di emissione
Beam angle

Nemea 3

8000044200

3 3W 230V AC

Bianco caldo/Warm white 120 lm
38°

8000044202 Bianco freddo/Cool White 190 lm

8000044204 Bianco caldo/Warm white 120 lm
60°

8000044206 Bianco freddo/Cool white 190 lm

Altri angoli e bianco neutro su richiesta. / Other angles and neutral white on request.

Nemea 6 8000044212 6 7W
230V AC

Bianco freddo/Cool white 500
30°

Nemea 12 8000044220 12 13W Bianco freddo/Cool white 990

Su richiesta: Nemea 6 con angolo di emissione asimmetrico e 230V AC. / On request: Nemea 6 with asymmetric beam angle and 230V AC.


